Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 ноября 2011 года

	N
	1021

О тарифе на подключение к системе водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, решениями Земского собрания от 25 ноября 2011 года № 56 «Об утверждении инвестиционной программы МП «Дивеевское ЖКХ» по подключению объектов к централизованной системе водоотведения с. Дивеево на 2011-2014 годы», от 29 декабря 2006 года № 86 «Об органе регулирования тарифов»

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить и ввести в действие с 30 ноября 2011 года по 31 декабря 2014 года тариф организации коммунального комплекса МП «Дивеевское ЖКХ» на подключение к системе водоотведения вновь создаваемых, реконструируемых объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов) в размере 140568 рублей за 1 кубический метр отводимых сточных вод в час присоединенной мощности.

2. Отделу ЖКХ администрации Дивеевского района (Е.Д.Чечеткин) совместно с отделом по правовой работе и документообороту (А.А. Туренко) подготовить проект договора с МП «Дивеевское ЖКХ», определяющий условия реализации утвержденной инвестиционной программы.

3. Управлению делами администрации Дивеевского района:

3.1. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц;

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ударник»;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя главы администрации Дивеевского района О.Е. Кочеткова

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков